information

Nakanogou Credit Cooperative

各 位
令和６年１２月３０日

中 ノ 郷 信 用 組 合

「しんくみ口座開設アプリ」サービスの再開について

いつも、中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

現在、「しんくみ口座開設アプリ」につきまして、サービスを一時停止させていただいておりま

すが、当組合でのアプリのバージョンアップを行い、サービスを再開できる運びとなりましたので

お知らせいたします。

なお、アプリのバージョンアップに伴い、アプリで使用する本人確認書類が「マイナンバーカー

ド」のみとなりますので、予めご了承ください。

記

１．サービス再開日

  令和７年１月２０日（月）９時００分

２．サービス変更点

受付時に使用する本人確認書類をマイナンバーカードのみとなります。

（注意） 店頭での口座開設等につきましては、引き続き運転免許証のご利用（ご提示）が可能です。

※ マイナンバーカードにある、IC チップよりご本人様の情報を反映致します。なお、マイナンバーの口座付番については、アプリ
内で同意いただけた場合、マイナンバーを取得するものといたします。

３．規定の改定

アプリのバージョンアップに伴い、口座開設アプリ利用規定を以下の通り変更します。

information

Nakanogou Credit Cooperative

以 上